Coreo AG
Ordentliche Hauptversammlung am 08.07.2025

Abstimmungsergebnisse

@08 real estate

TOP

2

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder des
Vorstands fir das Geschaftsjahr 2024

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fur das Geschaftsjahr 2024

Wahl des Abschlussprifers und Konzernabschlussprifers
fur das Geschaftsjahr 2025

Beschlussfassung uber die Wahl zum Aufsichtsrat:
Einzelwahl von Herrn Stefan Schutze

Einzelwahl von Herrn Juan Rodriguez
Beschlussfassung Uber die Zustimmung zum

Beherrschungs- und Gewinnabfuhrungsvertrag mit der
Dritte Coreo Immobilien VVG mbH

Gliltig abgege- % eing.

bene Stimmen
1.172.285

1.171.928

1.172.185

1.172.211
1.172.182

1.171.831

GK
51,98

51,97

51,98

51,98
51,98

51,96

Ja

1.167.866

1.167.509

1.166.628

1.167.651
1.160.316

1.168.774

Ja-%

99,62

99,62

99,53

99,61
98,99

99,74

Nein

4.419

4.419

5.557

4.560
11.866

3.057

Nein-%

0,38

0,38

0,47

0,39
1,01

0,26

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen
angenommen

angenommen



