## Coreo AG

Ordentliche Hauptversammlung am 08.07.2025



## Abstimmungsergebnisse

ТОР		Gültig abgegebene Stimmen	% eing. GK	Ja	Ja-%	Nein	Nein-%	
2	Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2024	1.172.285	51,98	1.167.866	99,62	4.419	0,38	angenommen
3	Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024	1.171.928	51,97	1.167.509	99,62	4.419	0,38	angenommen
4	Wahl des Abschlussprüfers und Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2025	1.172.185	51,98	1.166.628	99,53	5.557	0,47	angenommen
5	Beschlussfassung über die Wahl zum Aufsichtsrat:							
1	Einzelwahl von Herrn Stefan Schütze	1.172.211	51,98	1.167.651	99,61	4.560	0,39	angenommen
2	Einzelwahl von Herrn Juan Rodriguez	1.172.182	51,98	1.160.316	98,99	11.866	1,01	angenommen
6	Beschlussfassung über die Zustimmung zum Beherrschungs- und Gewinnabführungsvertrag mit der Dritte Coreo Immobilien VVG mbH	1.171.831	51,96	1.168.774	99,74	3.057	0,26	angenommen